
Dotyczy :  postępowania nr  8/2016 pn. DOSTAWA I MONTAŻ STOLARKI 

DREWNIANEJ – OBIEKT BUDOWLANY PRZY UL.  PIOTRKOWSKIEJ 243  

W ŁODZI – rozstrzygnięcie. 

 

 

Łódzki Zakład Usług Komunalnych uprzejmie informuje, że w związku z toczącym się 
postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego  
z dn. 28.07.2016 r. pn. : DOSTAWA I MONTAŻ STOLARKI DREWNIANEJ – OBIEKT 

BUDOWLANY PRZY UL.  PIOTRKOWSKIEJ 243  W ŁODZI dokonano jego rozstrzygnięcia.  

Wygrała oferta firmy: 
 
 

„ALDOM BUD” Sp. z o.o. 
83-314 Somonino, ul. Spółdzielców 1 

 

z następującymi cenami brutto: 
część 1: 67.254,95 zł, 
część 2: 42.817,76 zł 

oraz deklarowanym 67-mies. okresem gwarancji jakości. 
 
 
Będąc Wykonawcą, którego oferta nie podlegała odrzuceniu , wyżej wymieniona Firma  
przedstawiła  w obydwu częściach najkorzystniejszy bilans w kryterium pn. „cena” i „okres 
gwarancji jakości” przy jednoczesnym spełnieniu założeń specyfikacji , stając się tym samym 
wykonawcą całości niniejszego zamówienia.  
 
Kwota brutto przeznaczona przez Zamawiającego na realizację poszczególnych części 
zamówienia wynosiła:  część 1: 83.974,00 zł brutto, część 2: 72.907,00 zł brutto. 
 
 

Zaproponowane przez Firmę kwoty mieszczą się zatem w wartościach przeznaczonych przez 
Zamawiającego na realizację zamówienia. 
 
 
 

Zgodnie  z  art.  94 ust.1  pkt 1  ustawy Prawo zamówień publicznych, zawarcie umowy 
przewidywane jest na dzień 18.08.2016 r. 
 
 
 

Jednocześnie informujemy o odrzuceniu ofert następujących Firm: 
 

1) Przedsiębiorstwo Remontowo-Budowlane AGAD Sp. z o.o.  
87-100 Toruń, ul. Chrzanowskiego 23 B,  

 
2) WOOD GLASS TEAM Sp. z o.o. 

88-320 Strzelno, ul. Kard. Wyszyńskiego 58, 
 
3) MATERIAŁY BUDOWLANE Sp. z o.o. 

92-333 Łódź, ul. Wydawnicza 1/3 
 

Uzasadnienie prawne: 
art. 89 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp. 
 



Uzasadnienie faktyczne: 
Zamawiający odrzucił wyżej wymienione oferty z uwagi na błędy w obliczeniu ceny  
tj. zastosowanie złej stawki podatku VAT.  
 
 
 

Informujemy również o wykluczeniu Wykonawcy i odrzuceniu oferty Firmy 
 

GRAB Sp. z o.o., Sp. k. 
24-310 Karczmiska, Słotwiny 123a 

 
 

Uzasadnienie prawne i faktyczne: 
Wykonawca został wykluczony zgodnie z art. 24 ust. 2 pkt. 4) ustawy Pzp  
(tekst jednolity - Dz. U. 2015, poz. 2164 z poźń. zm. w związku z art. 16 ust. 1 ustawy 
z dnia 22 czerwca 2016 r. o zmianie ustawy prawo zamówień publicznych oraz 
niektórych innych ustaw Dz. U. 2016, poz. 1020)   
z uwagi na niedostarczenie w terminie na wezwanie Zamawiającego potwierdzenia 
spełnienia warunku dotyczącego znajdowania się w sytuacji ekonomicznej i finansowej 
zapewniającej wykonanie  niniejszego zamówienia udokumentowanej poprzez 
złożenie opłaconej, aktualnej i ważnej przez cały okres realizacji zamówienia polisy OC 
(złożona polisa wygasa przed ukończeniem terminu realizacji zamówienia, zaś 
wykonawca nie dostarczył zobowiązania do jej przedłużenia na okres wykonywania 
obowiązków umownych). 

 
Ofertę wykonawcy wykluczonego zgodnie z art. 24 ust. 4 uznaje się za odrzuconą. 

 
 

 
Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert   

w kryteriach „CENA” i „OKRES GWARANCJI JAKOŚCI” 
 
 
 

L.p. Nazwa i adres Wykonawcy: Nr 

części: 

Kryteria: Łączna 

punktacja 
CENA 

 
 

(90%) 

Okres 
gwarancji 

jakości 
 

(10%) 

1 Przeds. Wielobranżowe 
„WOMA”   
Marek Wołowiec 
25-116 Kielce  
ul. Ściegiennego 221 
 
fax (41) 361-02-77 
biuro@womakielce.pl 
 
 

1 75.210,12 
= 80,48 pkt 

68 mies. 
= 10 pkt 

90,48 pkt 

2 66.178,08 
58,23 pkt 

68 mies. 
= 10 pkt 

68,23 pkt 

2 GRAB Sp. z o.o., Sp. k. 
24-310 Karczmiska 
Słotwiny 123a 

1 118.777,81 67 mies. Wykonawca 

wykluczony, 

mailto:biuro@womakielce.pl


 
fax (81) 828-88-44 
gz@grab.com.pl 
 

2 81.140,40 67 mies. oferta 

odrzucona  

3 Fabryka Okien i Drzwi  
BAS Sp. z o.o. 
20-474 Lublin 
ul. Smoluchowskiego 1 
 
fax (81) 743-95-91 
info@bas.lublin.pl 
 

1 74.002,64 
= 81,79 pkt 

60 mies. 
= 0 pkt 

81,79 pkt 

4 Przedsiębiorstwo 
Remontowo-Budowlane 
AGAD Sp. z o.o.  
87-100 Toruń 
ul. Chrzanowskiego 23 B  
 
fax (56) 659 09 22 wew. 16 
agad@agad.pl,  
 

1 107.764,60 67 mies. Oferta 

odrzucona 

2 97.354,50 67 mies. 

5 ALDOM BUD Sp. z o.o. 
83-314 Somonino 
ul. Spółdzielców 1 
 
biuro@aldombud.pl 
 

1 67.254,95 
= 90 pkt 

67 mies. 
= 10 pkt 

100 pkt 

2 42.817,76 
= 90 pkt 

67 mies. 
= 10 pkt 

100 pkt 

6 WOOD GLASS TEAM  
Sp. z o.o. 
88-320 Strzelno 
ul. Kard. Wyszyńskiego 58 
 
poczta@woodglass.pl 
 

1 84.790,21 84 mies. Oferta 

odrzucona 

2 47.782,93 84 mies. 

7 MATERIAŁY BUDOWLANE  
Sp. z o.o. 
92-333 Łódź 
ul. Wydawnicza 1/3 
 
fax (42) 674-82-44 
info@materbud.com.pl 
 
 

1 123.007,99 67 mies. Oferta 

odrzucona 

2 83.929,05 67 mies. 

 
Dziękujemy za wzięcie udziału w postępowaniu. 
                                                                                 

mailto:gz@grab.com.pl
mailto:info@bas.lublin.pl
mailto:agad@agad.pl
mailto:biuro@aldombud.pl
mailto:poczta@woodglass.pl
mailto:info@materbud.com.pl

